北京大学第六医院
洗衣房被服洗涤服务合同
甲方：  北京大学第六医院

乙方：
经双方友好协商，就甲方所有使用的被服物品全部委托乙方洗涤一事，达成如下协议：

一、乙方责任：

1、负责每周星期三到北京大学第六医院海淀院区及昌平院区收取甲方所需洗涤物品，每周星期四送回上周收取被服，每周洗涤一次。（节假日除外，如遇特殊情况乙方根据条件尽量保证甲方需求）。

２、做好洗涤物品的消毒隔离工作，按北京市有关医疗卫生单位卫生物品洗涤消毒隔离工作规程严格操作。并保证检测合格，做到甲方物品与其它单位物品分开洗涤、烘干和熨烫，分类整理。

３、负责所洗物品的修补工作，包括：钉纽扣、开线、硬伤缝补。对破不能修补的且破损严重的被服整理打包送还。

４、负责出厂前的洗涤质量检查。做到：干净、洁白、透亮、整齐。

５、对破损严重和严重污染的衣物按要求先进行消毒，洗涤无法达到效果的物品另行打包交甲方处理，并给予注明标清。

６、保证甲方洗涤物品数量准确，如因洗涤失误，造成物品的损坏、丢失、污染，根据物品的新旧、使用时间折价赔偿，并在洗涤费中扣除。但若因洗涤次数超过使用期限或物品已有严重污垢等特殊情况，不予赔偿。

二、甲方责任：

１、每周三甲方把所需洗涤物品集中双方约定地点，配合乙方对取送物品的数量进行核对，并办理交接手续。

２、为乙方提供便利的取送条件，并指定专人与乙方办理交接手续以及与乙方联系协调工作。

３、负责核实确属破损的被服报残更新工作。
三、运费：

乙方每周出车两次，到甲方收取需洗涤衣物，甲方给予乙方洗涤运输车辆每次____元的运输费用，每周两次，按月和洗涤费一并收取。
四、结算方式：

乙方需在每月初向甲方提供洗涤明细表及相应金额发票，甲方核对无误签字确认后，于次月10日前以支票或转账方式支付给乙方。
五、违约责任
5.1乙方在招投标过程中或合同履行过程中存在违反国家法律、行政法规、部门规章以及规范性法律文件等国家法律法规和政策规定，以及甲方有关要求的，致使合同无法履行或合同继续履行将损害甲方利益（包括但不限于财产损失、名誉损失以及单位或相关人员承担民事、行政、刑事责任等）的，甲方有权随时解除本合同，且不承担任何违约责任。同时，甲方有权要求乙方支付违约金（具体金额或者合同标的额的百分比参照合同文件中关于违约责任的相关条款），违约金不足以弥补甲方损失的，甲方有权要求向乙方追偿以弥补损失。
5.2发生前述情形所造成的一切责任由乙方承担，该等责任包括但不限于对甲乙双方、双方工作人员、第三人的人身、财产的损失赔偿以及有关部门罚款的承担等。如甲方因乙方前述行为而承担任何责任的，甲方有权向乙方追偿，且乙方应承担甲方为实现权利救济而支出的一切费用，该等费用包括但不限于公证费、诉讼费、保全费、公告费、律师费、差旅费等。
5.3甲方向乙方发出解除合同通知之日起3日内本合同解除。乙方应于本合同解除之日起3日自行退场，并于收到甲方赔偿通知之日起3日内向甲方支付违约金及各项损失赔偿金。
六、本协议有效期自    年   月    日至    年   月    日。

七、本协议未尽事宜双方本着互商互谅的原则，协商解决。

八、本协议一式二份，由甲乙方各执壹份。

九、如因一方提前解除本协议，需提前一个月通知对方。

附：

如因甲方洗涤物品数量增加或减少、市场物价、人工费用上涨或下浮时，经双方协商解决，总服务费用适当上调或下浮。
甲方（签章）                 乙方（签章）

年  月  日                  年  月  日

PAGE
共2页本页是第2页